

**MV Consult ApS**

**c/o Vang, Tyborøn Allé 65, 2720 Vanløse**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

---

**CVR-nr. 32 25 86 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2019.

---

Lena Rønne Vang  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MV Consult ApS  
c/o Vang  
Tyborøn Allé 65  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 32 25 86 54

Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

### Direktion

Lena Rønne Vang

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive konsulentvirksomhed og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 377.057 kr. mod -6.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>388.394</b>	<b>-29.581</b>
Andre finansielle indtægter	100.203	24.004
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.330	-2.269
<b>Resultat før skat</b>	<b>485.267</b>	<b>-7.846</b>
Skat af årets resultat	-108.210	1.021
<b>Årets resultat</b>	<b>377.057</b>	<b>-6.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	160.000	0
Udbytte for regnskabsåret	165.000	0
Overføres til overført resultat	52.057	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>377.057</b>	<b>-6.825</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.050	5.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.050</u>	<u>5.050</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.050</u></b>	<b><u>5.050</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	0	828
Andre tilgodehavender	0	1.332
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.160</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	286.774	151.627
Værdipapirer i alt	<u>286.774</u>	<u>151.627</u>
Likvide beholdninger	189.398	12.097
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>476.172</u></b>	<b><u>165.884</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>481.222</u></b>	<b><u>170.934</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	48.088	-3.969
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	165.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>338.088</u></b>	<b><u>121.031</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	105.624	5.479
	Anden gæld	37.510	44.424
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.134</u>	<u>49.903</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>143.134</u></b>	<b><u>49.903</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>481.222</u></b>	<b><u>170.934</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.330</u>	<u>2.269</u>
	<b><u>3.330</u></b>	<b><u>2.269</u></b>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	-3.969	-3.969
Årets overførte overskud eller underskud	52.057	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	160.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-160.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>48.088</u></b>	<b><u>-3.969</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>165.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>165.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Lena Rønne Vang

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-728643724772

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-02-11 06:46:17Z

NEM ID 

## Søren Anthon Thorup Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-02-11 10:06:26Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>